N\ VELO-SK SR,

DODAVATEL

MELO-SK, s. . 0.
Brezany 157, 010 04 Zilina, Slovenska republika

ICO: 54566762 DIC: 2121717598

Kontaktné Gdaje

2 Ladislav Melo

. +421903549998
meloladislav@gmail.com
@ https://melo-sk.sk/

Datum vystavenia: 12.09.2024
Datum dodania: 12.09.2024
Splatnost: 12.10.2024

Fakturujeme Vam
¢.  NAzov

1. Revitalizacia skolskej zahrady
Projekt Bezpecny pohyb

IC DPH: SK2121717598

= FAKTURA 1024090001

ODBERATEL

Spojené 3kola, J&na Vojtassaka 13, Zilina
Jana Vojtassadka 13

010 08 Zilina

Slovenska republika

ICO: 55634737 DIC: 2122071435

Sp6sob Ghrady: Bankovy prevod

Suma: 20 000,40 EUR

Variabilny symbol: 1024090001

IBAN: SK42 8330 0000 0022 0218 5196
SWIFT: FIOZSKBA

MNOZSTVO CENABEZDPH DPH% SPOLU BEZ DPH

1,00 16 667,00 20 16 667,00

SADZBA DPH ZAKLAD DPH SPOLU
20 % 16 667,00 3333,40 20 000,40
Sacet 16 667,00 3333,40 20 000,40
Spolu 20 000,40 EUR

N\ HELO-SK SR,

_ Brezany 157, 010 04 Zilina
ICO: 54566762, DIC: 2121717598, / |\
Tel.: +421 903 549 998 fUWN

Peciatka a podpis

Spolo¢nost je zapisana v Obchodnom registri Okresného stdu Zilina, oddiel Sro, vlozka ¢. 79593/L

@ Doklad obsahuje 1ISDOC prilohu, usetrite ¢as a importujte ho priamo do systému.

OF 1024090001

www.kros.sk

Strana 1/1


https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://kros.sk/isdoc
https://www.kros.sk/fakturacia/


 
   1
   1024090001
   0eaf1468-8497-4c8b-a070-ae4551603d5d
   KROS Fakturácia 2024-09-12
   2024-09-12
   2024-09-12
   true
   
   
   EUR
   1
   1
   
     
       
         
         54566762
      
       
         MELO-SK, s. r. o.
      
       
         Brezany 157
         
         Žilina
         010 04
         
           
           Slovenská republika
        
      
       
         SK2121717598
         VAT
      
       
         2121717598
         TIN
      
       
         Ladislav Melo
         +421903549998
         meloladislav@gmail.com
      
    
  
   
     
       
         
         55634737
      
       
         Spojená škola, Jána Vojtaššáka 13, Žilina
      
       
         Jána Vojtaššáka 13
         
         Žilina
         010 08
         
           
           Slovenská republika
        
      
       
         2122071435
         TIN
      
       
         
         
         
      
    
  
   
     
       
         
         55634737
      
       
         
      
       
         
         
         
         
         
           
           
        
      
       
         2122071435
         TIN
      
       
         
         
         
      
    
  
   
     
       1
       1.00000000
       16667.00
       16667.00
       20000.40
       20000.40
       3333.40
       16667.000000
       20000.400000
       
         20.00000000
         0
         true
      
       Projekt Bezpečný pohyb
       
         Revitalizácia školskej záhrady
         
           
        
      
    
  
   
     
       16667.00000000
       3333.40000000
       20000.40000000
       0
       0
       0
       16667.00000000
       3333.40000000
       20000.40000000
       
         20.00000000
         true
      
    
     3333.40000000
  
   
     16667.00000000
     20000.40000000
     0
     0
     16667.00000000
     20000.40000000
     0.00000000
     20000.40000000
  
   
     
       20000.40000000
       42
       
         2024-10-12
         2202185196
         
         SK42 8330 0000 0022 0218 5196
         SK42 8330 0000 0022 0218 5196
         FIOZSKBA
         1024090001
      
    
  


